Entidad
Direccion

Responsable de actualizacion de informacién: Ludim Abisai Agreda Guzman

Fuente:
Fecha:

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
15. AV. 9-65 ZONA 13

Sistema de Contabilidad Integrada
13/02/2025

REPORTE DE CONSUMO MENSUAL

ENERO-2025

111 "Energia Electrica"
Edificio Central
Delegaciones regionales
Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia
Unidad de Sistema de Alerta Alba-Keneth

112 " Agua”
Edificio Central
Delegaciones Regionales
Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia
Unidad de Sistema de Alerta Alba-Keneth

113 " Telefonia"
Telefonia Fija
Telefonia Movil
Internet

151 "Arrendamiento de edificios y locales"
Actividades Centrales
Delegaciones Regionales
Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia

262 " Combustible y lubricantes"
Actividades Centrales
Representacion y Defensa
Consultoria y Asesoria del Estado
Proteccion a los Derechos de la Familia
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53,680.93
50,767.82
832.91
2,080.20

28,965.64
28,965.64

165,594.84
17,373.82
27,717.30

120,503.72

450,000.00
450,000.00




